
MUNICÍPIO DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

1ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Documentos

Ata da 43ª Sessão Ordinária de 18/12/2023
ATA DA QUADRAGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE, EM DEZOITO DE
DEZEMBRO DE 2023. PRESIDÊNCIA DOS SENHORES VEREADORES FRANK ALBERT GARCIA, CARMILTO FERREIRA ROSA
CARRIEIROS E LOT ...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (12): Frank A., Carmilto F., Lot I., Bruno S., Djalma M., Elson S., Fabio C., Givanildo S.,
Jesualdo P., Joselicio S., Jose O., Sidnei P.. Ausentes (1): Elienis O..

Frank Albert Garcia
Presidente

Carmilto Ferreira Rosa
Carrieiros

Vice-Presidente

Lot Ignacio de Souza Junior
Secretário(a)

Bruno Salomão dos Santos
Vereador(a) Djalma Moreira Elson de Souza Lima

Fabio Costa de Jesus
Vereador(a)

Givanildo Souza Moreira
Vereador(a) Jesualdo Pereira Damascena

Jose Osvaldo Lima dos Santos
Vereador(a)

Joselicio Santos Medina
Vereador(a) Sidnei Pereira Silva
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Av. Geraldo Romano, nº 231 - Centro - CEP 39.860-000 - Nanuque - MG

https://camarananuque.gwlegis.com.br/validador/E8929-FY7SE-5JN7U-4VRGG-7KFXH
https://camarananuque.gwlegis.com.br/validador/E8929-FY7SE-5JN7U-4VRGG-7KFXH


MUNICÍPIO DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 1ª Sessão Ordinária de 05 de
fevereiro de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 05/02/2024 19:38:32
Hash Interno: dt3z30cya8vz2efaz56054jhvogfuduk5sn9zy1v

Chave de Verificação

E8929-FY7SE-5JN7U-4VRGG-7KFXH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarananuque.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

944.***.***-72 Frank Albert Garcia Assinado em 05/02/2024 19:38

031.***.***-40 Carmilto Ferreira Rosa Carrieiros Assinado em 05/02/2024 19:38

074.***.***-57 Bruno Salomão dos Santos Assinado em 05/02/2024 19:38

944.***.***-34 Lot Ignacio de Souza Junior Assinado em 05/02/2024 19:38

076.***.***-19 Givanildo Souza Moreira Assinado em 05/02/2024 19:38

052.***.***-63 Fabio Costa de Jesus Assinado em 05/02/2024 19:38

305.***.***-72 Jose Osvaldo Lima dos Santos Assinado em 05/02/2024 19:39

002.***.***-94 Joselicio Santos Medina Assinado em 05/02/2024 19:39

497.***.***-68 Elson de Souza Lima Assinado em 05/02/2024 19:39

053.***.***-18 Djalma Moreira Assinado em 05/02/2024 19:39

513.***.***-72 Sidnei Pereira Silva Assinado em 05/02/2024 19:39

041.***.***-33 Jesualdo Pereira Damascena Assinado em 05/02/2024 19:39
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